PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ESPORTE CULTURA E LAZER

E.M.E.I.F. CEL. JORGE TEIXEIRA DE OLIVEIRA
AV. RAIMUNDO FERNANDES DOS SANTOS, N° 4312, BAIRRO PLANALTO -  NOVA MAMORÉ/RO -CEP 76.857-000 -TEL. 3544-2719

Ofício N°006/EME1FCJTO/2021 Nova Mamoré, 11 de Fevereiro de 2021

De: E.M.E.I.F.Cel. Jorge Teixeira de Oliveira
Para: Câmara Municipal de Nova Mamoré - RO

Senhora Vereador,

Com os nossos cumprimentos, servimo-nos do presente instrumento, solicitar de vossa

senhoria que tome as devidas providências referente ao conserto do telhado e limpeza das calhas

da escola supracitada, pois quando chove, todas as salas molham, inclusive com as calhas

entupidas o pátio fica inundado de água, ficando a escola impossível de ter um bom

funcionamento. Ficaremos no aguardo do que poderá ser feito para melhoria do prédio de nossa

escola.

Sem mais para o momento, reiteramos votos de estima e consideração.

Oagatc

• Atenciosamente

Ao 11 m°. Sr°.
FÁBIO DOS SANTOS CARCARÁ
Vereador de Nova Mamoré - RO
Nova Mamoré-RO